

A. Ponuková cena za vývoz komunálnych odpadov od fyzických a právnických osôb
 tabuľka č. 1 CENA ZA VÝVOZ ZMESOVÉHO KOMUNÁLNEHO ODPADU / 200301 /

TYP NÁDOBY PODĽA VEĽKOSTI	JEDNOTKOVÁ CENA ZA 1 VÝVOZ NÁDOBY /bez DPH/	POČET NÁDOB	FREKVENCIA VÝVOZU	POČET VÝVOZOV ZA 1 ROK /52 KALEN. TÝŽDŇOV/	CELKOVÁ CENA ZA VÝVOZ	
					/bez DPH/	/s DPH/
A	B	C	D	E = C x D	F = B x E	
110, alt. 120 l nádoba	0,610	672	1 x za 2 týždne	672 x 26	10 657,920 €	12 789,504 €
240 l nádoba	0,700	12	1 x za 2 týždne	12 x 26	218,400 €	262,080 €
1100 l nádoba	2,950	6	1 x týždenne	6 x 52	920,400 €	1 104,480 €
1100 l plast. nádoba	5,750	25	1 x týždenne	25 x 52	7 475,000 €	8 970,000 €
s prenájmom						
1100 l plastová nádoba EBO VUJE	7,150	3	1 x týždenne	3 x 52	1 115,400 €	1 338,480 €
1100 l plast. nádoba Atómová elektráreň	7,150	45	1 x za 2 týždne	45 x 26	8 365,500 €	10 038,600 €
s prenájmom						
podzemné kontajnery 5m3	37,000	4	1 x týždenne	4 x 52	7 696,000 €	9 235,200 €
SPOLU				bez DPH	36 448,62 €	
				vrátane 20 % DPH		43 738,344 €



F. Zneškodnenie / zhodnotenie odpadov

Tabuľka č. 3 CENA ZA ZNEŠKODNENIE / ZHODOTENIE ODPADOV

DRUH ODPADU	KÓD NAKLADANIA S ODPADOM ZHODNOTENIE / ZNEŠKODNENIE	JEDNOTKA	PREDPOKLADANÝ POČET JEDNOTIEK ZA ROK	Cena za jednotku vrátane zákonného poplatku	CELKOVÁ CENA ZA ODPAD	
					bez DPH vrátane zákonného poplatku	s DPH vrátane zákonného poplatku
A	B	C	D	E	F = D x E	
200201	R	tona	83	17,25	1 431,750 €	1 718,100 €
200203	D	tona	7	55,765	390,355 €	401,142 €
200301	D	tona	471,09	46,795	22 044,657 €	22 770,606 €
200307	D	tona	80,32	50,765	4 077,445 €	4 201,218 €
200308	D	tona	117,76	16,28	1 917,133 €	2 070,221 €
SPOLU bez DPH					29 861,340 €	
CELKOVO SPOLU vrátane DPH						31 161,287 €